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تبدیل کتاب به پی دی اف قابل جستجو
2022/01/24/در OCR /توسط مدیرتبدیل کتاب به پی دی اف سرچبل، تبدیل کتاب به متن قابل کپی ، تبدیل کتاب به pdf searchable، تبدیل کتاب به pdf قابل جستجو، تبدیل کتاب به word ، تبدیل کتاب به ورد، تبدیل کتاب برای تقلب، تبدیل کتاب فارسی به قابل کپی و جستجو این ها تماما کلیدواژه هایی هستند که شما را به این صفحه کشانده اند، پس اگر همین حالا میخواهید کتاب خود را به pdf سرچبل تبدیل کنید با ما تماس بگیرید یا با پشتیبانی واتساپ (۰۹۱۲۹۲۷۹۹۰۵) در پایین همین صفحه ارتباط داشته باشید.

آیا امکان تبدیل کتاب فارسی به پی دی اف قابل جستجو وجود دارد؟

بله ما به راحتی می توانیم کتاب شما را به قابل جستجو تبدیل کنیم تا به راحتی بتوانید کلمات داخل آن را جستجو و حتی متن آن را کپی کنید. کتاب ها به هر زبانی که باشد با دقت بالا توسط نرم افزار اختصاصی تیم دیجیتال داکیومنت قابل تبدیل هستند. فیلم فایل تبدیل شده در پایین صفحه موجود است.

دقت تبدیل چند درصد است؟

در pdf هایی که با دقت و کیفیت بالا اسکن شده باشند دقت بالای ۹۷ درصد خواهد بود.

تبدیل کتاب فارسی به قابل جستجو آنلاین؟

به راحتی می توانید فایل خود را از طریق واتساپ شماره ۰۹۱۲۹۲۷۹۹۰۵ برای ما ارسال کنید و فایل تبدیل شده خود را در همانجا در سریع ترین حالت ممکن دریافت نمائید.

تبدیل کتاب فارسی به word بدون بهم ریختگی ممکن است؟

از آن جا که کتاب ها با نرم افزارهای مختلفی صفحه آرایی می شوند حتی اگر شما نسخه word اصلی کتاب را داشته باشید ممکن است به دلایلی آن فایل در سیستم دیگری به صورت کاملا بهم ریخته نمایش داده شود، به همین دلیل فرمت pdf معرفی و پرطرفدار شد، تبدیلی که ما انجام می دهیم به صورت pdf قابل جستجو است که ظاهر فایل کوچکترین تغییری نخواهد کرد، شما به راحتی می توانید متن ها کپی و  در محتویات کتاب حتی زبان فارسی جستجو کنید.

عکس ها و جداول در خروجی تبدیل کتاب فارسی به فرمت فایل جستجو وجود دارد یا حذف می شود؟

در تبدیل پی دی اف فارسی به پی دی اف سرچبل همه چیز عینا در خروجی می آید و چیزی وجود ندارد که حذف یا تغییر کند.

نرم افزاری که شما جهت تبدیل pdf فارسی استفاده کنید عربی است یا فارسی؟

نرم افزار مورد استفاده ما توسط تیم خود ما طراحی شده و  کاملا فارسی است و تمامی حروف از جمله گ ، پ ، ژ ، چ در تبدیل قابل جستجو و کپی می باشد.

چگونه باید فایل خود را جهت تبدیل به فرمت قابل جستجو ارسال کنم، پرداخت هزینه به چه شکل خواهد بود؟

شما می توانید در صورتی که فایل با کیفیتی دارید از طریق واتساپ، و پشتیبانی در پایین همین صفحه ارسال فرمائید، پرداخت هزینه به صورت کارت به کارت (اطلاعات در گفتگو واتساپ خدمتتون ارسال میشه) می باشد.

فایل pdf کتاب را دارم اما قابل جستجو نیست چکار کنم؟

جهت قابل جستجو کردن کتاب خود می توانید از طریق واتساپ شماره ۰۹۱۲۹۲۷۹۹۰۵ آن را برای ما ارسال تا اسرع وقت برای شما تبدیل و ارسال شود.

آیا پس از تبدیل pdf فارسی به pdf searchable امکان کپی متن وجود دارد؟

بله به راحتی می توانید کل متن یا بخشی از آن را کپی و در نرم افزارهای ویرایش متن مانند Word استفاده کنید.

پس از تبدیل کتاب به فایل حالت قابل جستجو امکان استفاده در گوشی و کامپیوتر وجود دارد؟

بله نه تنها در کامپیوتر با هر سیستم عاملی بلکه امکان استفاده در تلفن های همراه با سیستم عامل های مختلف از جمله اندروئید و آی او اس وجود دارد، اینطور می توان گفت که فایل خروجی استاندارد بوده و در هر دیواسی که قابلیت پشتبانی از فایل های pdf استاندارد را داشته باشد قابل استفاده است.

آیا امکان تبدیل پی دی اف اسکن شده با موبایل وجود دارد؟

همانگونه که گفته شد تبدیل در هر حالتی ممکن است ولی هرچه کیفیت فایل پایین باشد کیفیت تبدیل نیز پایین تر می رود، پیشنهاد می شود برای دریافت خروجی بالا بجای عکس برداری از دستگاه های اسکن کمک بگیرید اگر اسکنر ندارید می توانید به مراکز اسکن مراجعه فرمائید. جهت اسکن با گوشی از نرم افزارهایی که انحنای صفحه را صاف می کنند مانند camscanner استفاده کنید. سعی کنید برای اسکن با موبایل موارد زیر را رعایت کنید تا تبدیل با کیفیت بالاتری اتفاق بیوفتد:

	زیر نور کافی اسکن رو انجام دهید
	سایه دست یا موبایل شما در تصاویر اسکن شده مشخص نشود.
	کتاب را با دست یا شیشه فشار دهید تا انحنا در متن کتاب ایجاد نشود (انحنا در متن باعث می شود تبدیل کتاب شما با دقت پایین تری انجام شود)
	زمان اسکن زیر کتاب یک مقوا یا یک پارچه تک رنگ بدون طرح (ترجیحا آبی، سبز ، مشکی) قرار دهید.
	برای تک تک صفحات با یک فاصله مشخص اسکن را انجام دهید.
	اسکن را به صورت تک صفحه انجام دهید، اسکن های دو صفحه ای ابتدا باید ویرایش شوند که هزینه ویرایش جداگانه محاسبه میشود.
	برای کاهش انحنا می توانید کتاب را به صورت ۹۰ درجه ال مانند گذاشته و هر صفحه را جداگانه اسکن کنید.


هزینه و مدت زمان تحویل سفارش به چه شکل است؟

هزینه تبدیل به شرح زیر است:

زیر ۲۰ صفحه: صفحه ای هزار تومان

بین ۲۰ تا ۱۰۰ صفحه: صفحه ای ۸۰۰ تومان

بین ۱۰۱ تا ۵۰۰ صفحه: صفحه ای ۶۰۰ تومان

بین ۵۰۱ تا ۵ هزار صفحه: صفحه ای ۴۰۰ تومان

۵ هزار صفحه به بالا: صفحه ای ۲۵۰ تومان

این هزینه برای تمامی زبان ها از جمله فارسی یکسان محاسبه خواهد شد. مدت زمان تبدیل در ساعات کاری بین ۱ الی ۳ ساعت و در ساعات غیر کاری بین ۱ تا ۸ ساعت خواهد بود.

 

آیا امکان تبدیل پی دی اف دو زبانه نیز وجود دارد؟

بله می توانیم تا ۴ زبان برای تبدیل فایل شما به فرمت word یا pdf معرفی کنیم اما پیشنهاد ما برای دقت بالاتر تبدیل فوکوس تنها بر روی یک زبان است.

آیا امکان تبدیل pdf دو ستونه یا سه ستونه وجود دارد؟

بله همانگونه که گفته شده از آنجا که در تبدیل کتاب به فایل قابل جستجو کلمه به کلمه تبدیل خواهد شد یعنی تبدیل یک حرف دقیقا در زیر همان کلمه با حفظ ظاهر فایل اصلی به صورت متن مخفی اتفاق می افتد پس تبدیل فایل های دو ستونه یا سه ستونه مشکلی ایچاد نخواهد کرد.

امکان اشتباه در تبدیل کتاب به سرچبل وجود دارد؟

دقت تبدیل کاملا بسته به کیفیت فایل دارد، حال ما اینگونه موضوع رو بیان کنیم فرض کنیم کیفیت فایل جالب نبست تبدیل با اشتباه خواهد بود؟ در پاسخ باید بگوییم زمانی که تبدیل کتاب به pdf searchable انجام می شود در اصل لایه جدید به نام لایه متن در فایل شما ایجاد خواهد شد در این لایه متن پس از تبدیل در زیر لایه کنونی فایل در زیر هر کلمه درج می شود پس حتی در صورت تشخیص اشتباه ظاهر فایل به هیچ وچه تغییر نمی کند و شما فایل اصلی رو خواهید دید.

آیا شما خودتان نیز سفارش اسکن کتاب قبول می کنید؟

بله سرویس اسکن کتاب ما یکی از پرطرفدارین خدمات ما هستش امکان اسکن کتاب بدون برش و آسیب به آن وجود دارد می توانید با ما تماس یا صفحه مربوط به اسکن کتاب ما را مطالعه فرمائید.

 

چه کسانی بیشتر سفارش تبدیل کتاب فارسی به فرمت قابل جستجو را دارند؟

	دانش آموزان
	دانشجوها (بیشتر برای تقلب)
	دانشجوها (دانشجوهای خوب برای تحقیقات)
	اساتید
	محققان
	پزشکان
	و ….


شماره تماس و آدرس شما چیست؟

شماره تماس و آدرس ما در این صفحه مشحص است همچنین شماره تماس ۰۹۱۲۹۲۷۹۹۰۵ مخصوص واتساپ و پاسخگو ساعات غیر اداری است.

فیلم فایل تبدیل شده کتاب به فارسی به قابل جستجو و استفاده از کپی متن و جستجو در کامپیوتر



فیلم pdf تبدیل شده فارسی به pdf سرچبل استفاده در سیستم عامل اندروئید




اشتراک این مطلب
	اشتراک در Facebook
	اشتراک در Twitter
	اشتراک گذاری در واتس آپ
	اشتراک در Pinterest
	اشتراک در LinkedIn
	اشتراک در Tumblr
	اشتراک در Vk
	اشتراک در Reddit
	اشتراک با ایمیل







				
						https://www.digitaldoc.ir/wp-content/uploads/2020/11/Logo-1.png
						0
						0
				
				
						مدیر
						
							https://www.digitaldoc.ir/wp-content/uploads/2020/11/Logo-1.png
						 
				مدیر2022-01-24 17:21:142022-01-29 08:04:59تبدیل کتاب به پی دی اف قابل جستجو










				
				

				

			


		



				

					

									خدمات تخصصی اسکن و بایگانی دیجیتال





- اسکن و بایگانی سازمانی    - اسکن کتاب و مجله

- اسکن مدارک مالی              - اسکن اسلاید و فیلم

- اسکن نقشه                      - اسکن فیلم پزشکی

- اسکن تصاویر                    - اسکن مدارک پزشکی

- اسکن مدارک حقوقی           - خدمات ocr
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			راه حل های تخصصی اسکن و دیجیتال سازی





- راه کار ویژه بیمارستان ها، درمانگاه ها، مطب ها و ...

- راه کار ویژه کتابخانه ها، دفاتر روزنامه و مجلات و ...

- راه کار ویژه دانشگاه ها، مراکز آموزشی مدارس و ...

- راه کار ویژه موسسات حسابرسی، حسابداری هاو...

- راه کار ویژه مراکز حقوقی، وکلاء و مشاورین و ...





		
			تماس با ما و لینک های مرتبط





- راهنمای ارسال کارشناس و برآورد هزینه

- فرم ارسال درخواست و مشاوره رایگان





شـماره تــمـاس تهران: 88603862-021

شــمـاره تـمــاس کرج: 36630177-026

         شـماره تـماس مشهد: در حال جابجایی





		

					


				
				


	

	
				
                    

                        دیجیتال داک : اسکن و بایگانی دیجیتال 

                        
                    


	            
				


					
		


		                            آموزش تصویری فهرست سازی و بوک مارک سازی در پی دی اف...            



            


رفتن به بالا
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         FAQ

         In this section, frequently asked questions of users have been collected so that if you have the same question
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